

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-011
на системи зв'язку
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:	Кошторисна вартість	328,414 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,97854 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	102,664 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Обладнання радіофікації												
1	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні []	шт	45	<u>364.34</u> 319,17	- -	16395	14363	- -	<u>3.2000</u> -	<u>144</u> -			
2	& 290220-3311-97-1 варіант 2	Гучномовець абонентський Веллез	шт	45	<u>554.50</u> -	- -	24953	-	- -	- -	- -			
3	КМ10-386-4	Трансформатор абонентський потужністю до 25 кВт на стіні цегляній або бетонній []	шт	1	<u>99.49</u> 74,02	- -	99	74	- -	<u>0.7000</u> -	<u>0.7</u> -			
4	290220-1251 варіант 2	Трансформатор абонентський для трипрограмного мовлення	шт	1	<u>428.40</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -			
5	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці []	100 шт	0,45	<u>9216.34</u> 6277,25	<u>88.60</u> 23,29	4147	2825	<u>40</u> 10	<u>57.6000</u> 0,1865	<u>25.92</u> 0,08			
6	& 290220-3311-24-B1 варіант 2	Радіорозетка	шт	45	<u>60.92</u> -	- -	2741	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-385-1	Монтаж радіотрубофійки	шт	1	<u>622.02</u> 401,81	<u>34.57</u> 8,82	622	402	<u>35</u> 9	<u>3.8000</u> 0,0834	<u>3.8</u> 0,08
8	& 290220-1206-B1 варіант 2	Радіотрубофійка	шт	1	<u>1983.67</u> -	<u>-</u> -	1984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 1					51369	17664	<u>75</u> 19		<u>174.42</u> 0,16
		Разом устаткування, грн.					29678				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1243				
		Всього устаткування, грн.					30921				
		Разом будівельні роботи, грн.					21691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3952				
		всього заробітна плата, грн.					17683				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7299				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2288				
		Всього будівельні роботи, грн.					28990				

		Всього по розділу 1					59911				
		Розділ 2. Обладнання телефонізації									
9	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний []	шт	35	<u>199.11</u> 148,04	<u>-</u> -	6969	5181	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>49</u> -
10	& 290220-2126-9-4 варіант 2	Аналоговий телефонний апарат Panasonic 2350	шт	35	<u>517.40</u> -	<u>-</u> -	18109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-513-6	Коробка абонентська, коробка сигнальна УСС, приєднуючий абонентський пристрій, фільтр телевізійний діапазонний, атенюатор телевізійний [0,0001]	шт	1	<u>149.86</u> 149,86	<u>-</u> -	150	150	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
12	290220-2168 варіант 3	Коробка телефонна розподільна КРТП-10	шт	1	<u>123.40</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці []	100 шт	0,35	<u>9216.34</u> 6277,25	<u>88.60</u> 23,29	3226	2197	<u>31</u> 8	<u>57.6000</u> 0,1865	<u>20.16</u> 0,07
14	& 290220-3311-24-B1 варіант 2	Радіорозетка	шт	35	<u>60.92</u> -	<u>-</u> -	2132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					30709	7528	<u>31</u> 8		<u>70.76</u> 0,07
		Разом устаткування, грн.					20241				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					847				
		Всього устаткування, грн.					21088				
		Разом будівельні роботи, грн.					10468				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2909				
		всього заробітна плата, грн.					7536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3110				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					975				
		Всього будівельні роботи, грн.					13578				

		Всього по розділу 2					34666				
		Розділ 3. Обладнання охоронної сигналізації									
15	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені []	шт	1	<u>1745.24</u>	-	1745	1712	-	<u>17.6000</u>	<u>17.6</u>
					1712,30	-			-	-	-
16	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь []	шт	1	<u>959.21</u>	-	959	934	-	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					933,98	-			-	-	-
17	& 290220-3311-182-A варіант 2	Охоронний прилад Versa 5	шт	1	<u>11809.07</u>	-	11809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні []	шт	174	<u>56.20</u>	-	9779	9779	-	<u>0.6000</u>	<u>104.4</u>
					56,20	-			-	-	-
19	& 290220-3311-30-12-B1 варіант 2	Датчик розбиття вікна	шт	32	<u>452.96</u>	-	14495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& 290220-3311-54-1-B1 варіант 2	Датчик відкривання дверей	шт	41	<u>374.87</u>	-	15370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& 290220-3311-179-B1 варіант 2	Датчик руху	шт	19	<u>562.30</u>	-	10684	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 290220-331-54-1-B2 варіант 2	Датчик відкривання дверей	шт	82	<u>421,72</u> -	<u>-</u> -	34581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					99422	12425	<u>-</u> -		<u>131,6</u> -
		Разом устаткування, грн.					86939				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3640				
		Всього устаткування, грн.					90579				
		Разом будівельні роботи, грн.					12483				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58				
		всього заробітна плата, грн.					12425				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1704				
		Всього будівельні роботи, грн.					17740				

		Всього по розділу 3					108319				
		Розділ 4. Кабелі і монтажні матеріали									
23	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні []	шт	150	<u>76,32</u> 74,93	<u>-</u> -	11448	11240	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>120</u> -
24	290220-1243 варіант 2	Коробка універсальна УК-2Р	шт	150	<u>19,36</u> -	<u>-</u> -	2904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах []	100 м	10,1	<u>2730,85</u> 2490,62	<u>53,16</u> 13,98	27582	25155	<u>537</u> 141	<u>25,6000</u> 0,1119	<u>258,56</u> 1,13
26	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 []	100 м	5,3	<u>5308,52</u> 1503,90	<u>3541,97</u> 908,82	28135	7971	<u>18772</u> 4817	<u>14,5600</u> 7,2847	<u>77,17</u> 38,61
27	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2 []	100 м	0,7	<u>788,77</u> 495,79	<u>35,44</u> 9,32	552	347	<u>25</u> 7	<u>4,8000</u> 0,0746	<u>3,36</u> 0,05
28	15097-31011 варіант 2	Провід кількістю жил та діаметром 2.0,6мм ПТПЖ	1000м	0,4	<u>3079,69</u> -	<u>-</u> -	1232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	15097-31021 варіант 2	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПТПЖ	1000м	0,03	<u>4993,67</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	15097-23171 варіант 2	Кабель кількістю пар та діаметром жили 10.0,4мм (ТПП)(ТППЕП)	1000м	0,65	<u>28343,06</u> -	<u>-</u> -	18423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& 15095-1054-5-1-B1 варіант 2	Провід телефонний UTP cat ,зе	1000м	0,6	<u>7129.55</u>	<u>-</u>	4278	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	КБ21-12-2	Прокладання коробів	100м	0,7	<u>4370.93</u>	<u>567.06</u>	3060	2317	<u>397</u>	<u>32.8000</u>	<u>22.96</u>
					<u>3310,18</u>	<u>149,07</u>			<u>104</u>	<u>1,1936</u>	<u>0,84</u>
33	& C1545-9005-1-A-B1 варіант 2	Кабельний короб 25х16мм	м	70	<u>65.45</u>	<u>-</u>	4582	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					102346	47030	<u>19731</u>		<u>482.05</u>
									5069		40,63
		Разом будівельні роботи, грн.					102346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35585				
		всього заробітна плата, грн.					52099				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23172				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7954				
		Всього будівельні роботи, грн.					125518				

		Всього по розділу 4					125518				
		Разом прямі витрати по кошторису					283846	84647	<u>19837</u>		<u>858.83</u>
									5096		40,86
		Разом устаткування, грн.					136858				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5730				
		Всього устаткування, грн.					142588				
		Разом будівельні роботи, грн.					146988				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42504				
		всього заробітна плата, грн.					89743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38838				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12921				
		Всього будівельні роботи, грн.					185826				

		Всього по кошторису					328414				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					978,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					102664				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]